SAAE - SANEAMENTO AMBIENTAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2019

RETIFICAÇÃO Nº 01 DO EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2019

O SAAE - Saneamento Ambiental de Águas de Lindóia/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, resolve

RETIFICAR o Edital de abertura do Processo Seletivo Edital nº 01/2019, conforme segue:

NO CAPÍTULO 7. DA PRESTAÇÃO DAS PROVAS ESCRITAS OBJETIVAS

Leia-se como segue e não como constou:

7.11. A totalidade das Provas terá a duração de 3 (três) horas.

Permanecem inalterados os demais itens do Edital nº01/2019 do Processo Seletivo para o SAAE - Saneamento Ambiental de Águas de

Lindóia/SP.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Águas de Lindóia, 16 de agosto de 2019.

JOÃO BATISTA ORRU
Presidente do

SAAE - Saneamento Ambiental de Águas de Lindóia